Shirasu bloklarının basınç dayanımlarının 10N/m²’den yüksek olduğundan emin olduktan sonra kagir yapı

olarak tasarlanmıştır. Bloklar eğilme gerilimini taşıyamadığı için bükülme durumu hesaba katılarak 300

adımda bir dikey donatı yerleştirilerek bloklar desteklenmiştir (URL 4,2020). Ek olarak Shirasu EcoHouse,

2020 yılında Reiwa 2. yıl Nikkeiren Mimarlık Ödülleri arasından teşvik ödülü kazanmıştır (URL 5, 2020).

3.3. Demir, Çelik ve Cam

Tablo 4. Crystal Palace Yapı Kimliği

CRYSTAL PALACE

Mimarı Joseph Paxton

Yapım Yılı 1851

Yapım Yeri Westminster, İngiltere

Bina İşlevi Fuar/Sergi Yapısı

Yapım Sistemi Çerçeve Sistem